山东省教育厅办公室

山东省教育厅办公室
关于转发《教育部基础教育司关于加快全国
中小学生校外培训机构管理服务平台（二期）

信息录入工作的通知》的通知

各市教育（教体）局：

1 月 6 日，我厅转发了《教育部基础教育司关于启动全国中

小学生校外培训机构管理服务平台（二期）的通知》，并对操作

流程进行了线上培训讲解，各地积极学习教程，认真组织录入审

核，工作进展明显，但目前仍存在录入信息不完备、推进缓慢等

问题。为提高全国中小学生校外培训机构管理服务平台利用率，

切实提升我省校外培训机构信息化管理水平，现将《教育部基础

教育司关于加快全国中小学生校外培训机构管理服务平台（二

期）信息录入工作的通知》转发给你们，请结合实际情况，认真

贯彻执行。

各地要高度重视校外培训机构日常监督管理，加强对平台信

息维护工作的统筹指导、协调，指导县级教育行政部门强化信息

 — 2 —

公开制度、“黑白名单”制度。各市请于 4 月 25日前，通过平台

公示校外培训机构黑白名单，并将汇总后的《校外培训机构录入

情况确认表》（附件 2）发送至我厅民继处邮箱。

联系人：李顺法，联系电话：0531-81916550，电子邮箱：

minbanjiaoyu@shandong.cn。

附件：校外培训机构录入情况确认表

山东省教育厅办公室

2021 年 4月 16日

 — 3 —

附件

校外培训机构录入情况确认表

单位（盖章）：                       日期：

校外培训机构数

白名单机构数

黑名单机构数

注：表中“校外培训机构数”“白名单机构数”“黑名单机构数”三行填写截至 2021

年 4月 25日，二期平台显示数据。